
1 | 2 
ALNIO Group s.r.o. | Kounicova 284/39, CZ 602 00 Brno  

www.alnio.cz | www.dotacnisluzby.cz 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - 1 
 

1. ZAKÁZKA 

Název: Revitalizace vegetace v extravilánu města Podivín 

 
2. ZADAVATEL 

Název: Město Podivín 

Sídlo / místo podnikání: Masarykovo nám. 180/20, 691 45 Podivín 

IČ: 00283495 

DIČ: 
Plátci DPH bez zákonného nároku na odpočet DPH ve vztahu 

k aktivitám projektu. 

Osoba pověřená výkonem 

zadavatelských činností: 

ALNIO Group s.r.o. 

Kounicova 284/39, Brno, 602 00, Česká republika 

IČ: 29305497, DIČ: CZ29305497 

www.alnio.cz 

 
3. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Dotaz č. 1 Dobrý den, 

v souvislosti s Vaší poptávkou, týkající se „Revitalizace vegetace v 
extravilánu města Podivín“ Vás laskavě žádáme o sdělení, zda je 

možný i alternativní způsob podání CN (formálně obálkou poštou). 
Nejsme totiž majiteli el.podpisu ani podp.certifikátu (jsou nejen pro 

nás, ale i spoustu dalších menších podnikatelů a živnostníků 
byrokratickou, časovou a finanční zátěží), proto bychom mohli 

považovat uvedený způsob podání za diskriminační. 

Odpověď zadavatele na dotaz  

č. 1 

Od 18. 10. 2018 nabyl účinnosti § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, který stanovuje, že veškerá písemná 

komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v zadávacím řízení musí 
probíhat výhradně elektronicky, a to včetně podání elektronických 

nabídek. 

Nabídku do výše uvedené veřejné zakázky není tedy možné 

podat jiným způsobem než elektronicky prostřednictvím 

elektronického nástroje KDV. Nabídky podané jiným 
způsobem nebudou zadavatelem akceptovány. 

Zadávací dokumentace, kapitola 4.1 Lhůta a místo pro podání nabídek 
stanovuje, že zadavatel nepožaduje, aby nabídka podaná 

prostřednictvím elektronického nástroje byla podepsána kvalifikovaným 
elektronickým podpisem. 

Veškeré informace ohledně elektronického nástroje a registrace 

účastníků do tohoto elektronického nástroje jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci v kapitole 1. Úvodní informace – DŮLEŽITÉ. 

 



2 | 2 
ALNIO Group s.r.o. | Kounicova 284/39, CZ 602 00 Brno  

www.alnio.cz | www.dotacnisluzby.cz 

4. PODPIS ZPRACOVATELE 

Titul, jméno, příjmení: Bc. Dominika Kubešová 

Funkce: Manažerka veřejných zakázek 

Podpis (razítko):  

Podepsáno v: Brně 

Podepsáno dne: 15. 8. 2019 

 

 


		2019-08-15T09:13:58+0200
	Bc. Dominika Kubešová




